
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

21.06.2023                                      п.Рассвет                                   № 29-97  

 

О рассмотрении представления 

прокуратуры Бирилюсского района 

 

Рассмотрев представление прокуратуры Бирилюсского района               

от 17.03.2023  №7-01-2023/43 «Об устранении нарушений законодательства    

о противодействии коррупции», руководствуясь Федеральным законом              

от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом                  

от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом 

Рассветовского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края, 

Рассветовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Считать обоснованным решение совместного заседания постоянных 

комиссий по местному самоуправлению, законности, правопорядку и 

социальным вопросам и по социально-экономической политике, финансам, 

бюджету и муниципальной собственности от 17 апреля 2023 года. 

          2. Считать принятыми меры к устранению и недопущению впредь 

нарушений законодательства, указанных в представлении прокуратуры 

Бирилюсского района от 17.03.2023 № 7-01-2023/43. 

          3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической 

газете «Новый путь» и на официальном сайте http://www.birilussy.ru 

(интернет-страница «Рассветовский сельсовет»).     

         4.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 

  

 

Председатель Рассветовского   

сельского Совета депутатов                                                      А.В.Быченков                                            
 

http://www.birilussy.ru/

